[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.04.2019                                            г.Норильск                                               № 1749
	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 19.02.2019 № 967

1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 19.02.2019         № 967 «О временном прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Норильск» (далее – Распоряжение) следующее изменение:

1.1. Пункт 1. Распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Временно прекратить движение всех видов транспортных средств на участке автодороги «Норильск – Талнах» (18,4км-19,8км) с 00:00 часов 03 марта 2019 года до 15:00 часов 26 марта 2019 года.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.03.2019.

	Заместитель Главы города Норильска

по городскому хозяйству

	Н.А. Жигулин